[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21.01.2015
	№   41

	О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма»

Руководствуясь Положением  о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма», утвержденной постановлением главы муниципального образования «Город Коряжма» от 26.12.2008 № 1584 «О создании комиссии по  землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановления администрации города от 16.02.2011 № 210), следующее изменение: обязанности секретаря комиссии возложить на  Севастьянову Александру Викторовну – главного специалиста  управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.

Глава муниципального образования
В.И. Елезов